МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРЛЗОВЛТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ново урдльского городского округл-
ДЕТСКИЙ СДД КОМБИНИРОВДННОГО ВИДА

(rдРМония)

(мдДоУ детский сад <<Гармонию>)

прикА,з

07.09.2018*Ng 276В
о зачислепии детей в Мд!оу
детский сад (Гармония))

На основаниИ зEUIвления родителей и в соответствии с ддминистративным
реглап,tентом предоставления муниципальной услуги кприем заявлений, постановка научеТ и зачисление детеЙ в образоВательЕые учреждения, реализующих основнуюобразовательнуЮ программУ доцкольНого образО"*й" (Детские сады)> "

ПРИКАЗЫВАЮ:

l.Зачислить в МАДоУ детский сад <ГармоЕия>) следУюЩего ребёшка:

2.CнacтoящимпpикaзoМoзнaкoМитЬзaBeДyющe.oс'py*тБ""-пffi
садом.

ответственный:
секретарь: А.В Фомина
Срок: 12.09.2018

3.Заведующему структурным подрЕlзделением - детским сqдом провести
администативную процедуру по зачислению ребенка в структурное подразделение.

,
":#;';"":ххТ*уо*,пструктурным подрЕrзделением

детским садом
4. Приказ рtвместить на сайте r{реждения в трехдfiевный арок.
5.контроль исполнения настоящего прикаa}а оставляю за собой.
Щиректор А, А.К.Вохмякова

ц
заведующий
структурпым подршделением
детским садом Ng 22

Исп, Минеем Е.А-
4.23- l0

07.09|.20Iб 65540/вы
l8071з746

10.09.2018

}'скова Наталья
николаевна

04. 1 l .201б 10.09.2018

22.10.20|6 65540/вы
1806149813

l0.09.20l8

К,удреватых
IvlapK

константинович

3 1 . l0.201б 10.09.2018

,и7 Ij.А.Минеева

л} 22

l 80614б781